Априли -ли -ли
Гледај , на дрво
Растат чоколади,

Пингвин во двор

Сладолед сади.

Види и мајмун

На небото лета,

Под рака глувче

Со лав шета .

Џиновски пајак

На рамо ти лази

Да не те касне

Внимавај , пази !

Под маските има

Безброј самовили,

Ден е на шегата

Априли -ли –ли !!!

